
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  CVJM Görlitz S

I II III IV V VI Punkte
15 13 6 12 14 11

25

0
11
18

2
13
22

5
14
24

6
15
25

7
16

9
17

Auszeit

17:18
24:22

Ende
16:48 B  Kaupa Neuwiese R

I II III IV V VI Punkte
8 1 2 3 4 6

22

╳

9
18

1
10
20

3
11
21

6
14
22

7
15

8
17

Auszeit

20:21

S
A
T
Z

2

Start
16:51 B  Kaupa Neuwiese S

I II III IV V VI Punkte
8 1 2 3 4 6

23

0
11
19

2
12
22

7
14
23

8
15

9
17

10
18

Auszeit

14:17

Ende
17:11 A  CVJM Görlitz R

I II III IV V VI Punkte
11 15 13 6 12 14

254
20:18
24:22

╳

10
22

1
11
23

2
13
24

3
17
25

4
19

6
20

Auszeit

23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:14 A  CVJM Görlitz S

I II III IV V VI Punkte
15 13 6 12 14 11

184
17:23

1
11
17

2
12
18

4
13

6
14

7
15

10
16

Auszeit

14:18
17:23

Ende
17:34 B  Kaupa Neuwiese R

I II III IV V VI Punkte
8 1 2 3 4 6

25

╳

11
22

2
13
23

6
14
25

7
15

8
18

10
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:37 B  Kaupa Neuwiese S

I II III IV V VI Punkte
8 1 2 3 4 6

24

0
9
18

1
10
19

3
11
22

5
12
23

6
13
24

7
14

Auszeit

9:12

Ende
18:01 A  CVJM Görlitz R

I II III IV V VI Punkte
11 15 13 6 12 14

264
17:16
20:20

╳

9
17

3
12
18

4
13
20

5
14
22

7
15
23

8
16
26

Auszeit

17:18
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BL Männer Ostsachsen
Männer

B  SV Kaupa Neuwiese vs. CVJM Görlitz A
Spiel 64 25.03.2023 16:30 Uhr

SH Lessing-Gymnasium
02977 Hoyerswerda 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Kaupa Neuwiese 8/12
1 Nakonz, Frank X
2 Sengbusch, Marcus X
3 Kasper, Robert X
4 Besser, Sven X
6 Mieth, Sebastian X
7 Zschorlich, Jacob
8 Rosenau, Ralf X
9 Reichert, Ronny
B  Libero
B  Offizielle

C

A  CVJM Görlitz 7/12
4 Tasche, Daniel X
6 Menzel, Robert X

11 Haubold, Julius X
12 Hüther, Friedrich X
13 Löbmann, Nick X
14 Sturm, Jan X
15 Simmank, Mirko X
A  Libero
A  Offizielle
T Simmank, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Görlitz möchte vermerken, dass Nr. 4 von Kaupa vor dem Spiel Bier getrunken hat.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Kaupa
Neuwiese

CVJM Görlitz A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 18 25 1 0 2
1 0 0 23 2 20 25 1 2 1
0 0 1 25 3 20 18 0 1 2
1 0 0 24 4 24 26 1 2 2

5
3 0 1 94 82 94 3 5 7
Start: 16:30 Ende: 18:01 Dauer: 1:31

Sieger: CVJM Görlitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mühl, Stephan 1 Wagner, Sören
2 Kubenz, Steffen 2 Kammel, Nils

Schreiber 3
Schr. Noack, Peter 4

Assist. Grießig, Sebastian

Dokument erstellt: 25.03.2023 18:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


