

## **BL Männer Ostsachsen**

Männer

B SV Kaupa Neuwiese vs. CVJM Görlitz A Spiel 64

25.03.2023 16:30 Uhr

SH Lessing-Gymnasium 02977 Hoyerswerda



			S		art :30	A	) CVJ	M Görl	litz	S		ide :48	В	Kaupa	Neuw	iese	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		15	13	6	12	14	11	0-	8	1	2	3	4	6	22
llui		Spielernr.	ı							25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٨		opicistana															
		1. 5.	1	0	2		6	7	9	Auszeit	X	1	3	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_		13 22	14 24	15 25	16	17	17:18 24:22	9 18		11 21	14 22)	15	17	20:21

S		art :51	Bı	Kaupa	Neuw	iese	S	En 17:	de :11	A	) CVJI	R		
	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	1	2	3	4	6		11	15	13	6	12	14	
T							23						(4)	25
Z													20:18	
													24:22	
2	0	2 12	7	8 15	9	10 18	Auszeit	X	1	2	3	4	6	Auszeit
2	19	22	14 23	13	± <i>1</i>	10	14:17	10 22		13 24	17 25	19	20	23:21

				S		art :14	A CVJM Görlitz			S	En 17:	de :34	B Kaupa Neuwiese				R			
	Aufschlagfolge		ufschlagfolge		-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung			15	13	6	12	14	11		8	1	2	3	4	6	
llung		S	pielernr.	П					4		18							25		
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					17:23												
¥	,	Sp	ieistand																	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	1 11 17	2 12 18	4 13	6 14	7 15	10 16	14:18 17:23	X 11 22	2 13 23	6 14 25	7 15	8 18	10 21	Auszeit		

S		art :37	BI	Kaupa	Neuw	iese	S		ide :01	A	A CVJM Görlitz				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	8	1	2	3	4	6		11	15	13	6	12	14		
Τ							24						4	26	
Z													17:16		
													20:20		
1	0 9	1 10	4.4	5 12	6	7 14	Auszeit	X	3	4	5	7	8	Auszeit	
4	9 18	19	11 22	23	13 24)	14	9:12	9 17	12 18	13 20	14 22	15 23	16 (%)	17:18 23:24	

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
ellur		Spielernr.	_																					
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ш		4 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n								Ergek	nisse	<u> </u>	

$^{\mathbb{B}}$	Kaupa Neuwiese	8/12		CVJM Görlitz	7/12
1	© Nakonz, Frank	Х	4	Tasche, Daniel	Х
2	Sengbusch, Marcus	Х	6	Menzel, Robert	Х
3	Kasper, Robert	Х	11	Haubold, Julius	Х
4	Besser, Sven	Х	12	C Hüther, Friedrich	Х
6	Mieth, Sebastian	Х	13	Löbmann, Nick	Х
7	Zschorlich, Jacob		14	Sturm, Jan	Х
8	Rosenau, Ralf	Х	15	Simmank, Mirko	Х
9	Reichert, Ronny		$\Box$ (A	) Libero	
lacksquare	) Libero			) Offizielle	
B	) Offizielle		IJŤ	Simmank, Sarah	ΙF

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Görlitz möchte vermerken, dass Nr. 4 von Kaupa vor dem Spiel Bier getrunken hat.

	Ligebiliose												
	`	$\overline{}$	Kaup Iwies		CVJM Görlitz (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	22	1	18	25	1	0	2				
1	0	0	23	2	20	25	1	2	1				
0	0	1	25	3	20	18	0	1	2				
1	0	0	24	4	24	26	1	2	2				
	5												
3	3 0 1 94 82 94 3 5 7												
St	Start: 16:30 Ende: 18:01 Dauer: 1:31												
Sie	Sieger: CVJM Görlitz 3:1												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mühl, Stephan		1	Wagner, Sören			
2	Kubenz, Steffen		2	Kammel, Nils			
	Schreiber	3					
Schr.	Noack, Peter		4				
Assist.	Grießig, Sebastian						

Dokument erstellt: 25.03.2023 18:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de